
   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

1 / 1 1  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 
 

      V Praze dne 14. září 2015 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VII.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „ČZU – Centrum ekonomicko – 
manažerských studií – 2. část“  
 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Ve VV stav. části je špatná výměra u položky penetrace – má být o 50m2 více (viz součet 1633,85 a 
830,57. Žádáme o vyjasnění případně opravu. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Ano, jedná se o překlep má být 1685,85 místo 1633,85. Přílohou těchto dodatečných informací je 
výkaz výměr, ve kterém je tento údaj opraven. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni 
v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je 
přílohou vždy posledních dodatečných informací). 

 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

V dodatečných informacích č. 6 jsme obdrželi nový VV (CEMS_II-VV_revize20150907 – 2013.xlsx) a 
nový VV elektro slabo v pdf (DPS_D-SO01_ESO_0002_VV_01_0709.pdf). I když oba mají stejný datum 
revize, tak v souboru EPS se značně liší výměry (např. u kabeláže a ani v souboru Rozhlas nesouhlasí 
položky. Žádáme tedy o upřesnění, co platí. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Platí výkaz výměr CEMS_II-VV_revize20150907 – 2013.xlsx. Přílohou těchto dodatečných informací je 
upravený výkaz výměr EPS. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Žádáme Vás o upřesnění specifikace syntetické podlahy, zda se jedná o stěrku v tl. 5 mm nebo o 

https://zakazky.czu.cz/


   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

2 / 1 1  

 

 

ochranný nátěr. Jedná se o skladby podlah P5, P6, P22 a P23. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Jedná se o vodonepropustný dvousložkový epoxidový ochranný nátěr na beton, protiskluzný, 
ododlný proti ropným produktům a olejům. Barva bude odsouhlasena investorem na základě 
vzorkování. Soklová část nátěr shodnou nátěrovou hmotou do výšky 100mm. Dle tabulky skladeb. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Lze upravit návrh SOD tak, aby jej za zhotovitele mohli podepisovat dva zástupci společnosti? 
V současné podobě to není možné. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Nastavení formulářových polí ve smlouvě umožňuje vložení libovolně dlouhého textu. V případě, že 
návrh smlouvy bude podepisovat za uchazeče více osob, uchazeč vyplní do příslušného 
formulářového pole všechny tyto osoby za sebou. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Je součástí cenové nabídky zabezpečení střechy část D, kde se vyměňuje světlík? Pokud ano, prosím 
o doplnění dokumentace záchytného systému a také výkazu výměr. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Při opravě střešního pláště se neuvažuje s doplněním záchytného systému.  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Žádáme o kontrolu tabulky hliníkových výplní a plastových výplní 799_DPS_D-SO01_ARS_0004_PSV-
O_04 s nákresy a výkazem výměr zaslané v dodatečné informaci č. 6 tak, aby označení prvků 
v tabulkách výrobků bylo jednoznačné a dohledatelné na nákresech, v pohledech a ve výkazu výměr. 
Zkontrolujte prosím prvky označené Al30/1, Al30/2, které jsou popsané v tabulce výplní, ale zmizely 
z nákresů, naopak v nákresech přibyl prvek Al22a, který jsme nenašli v tabulce ani ve výkazu výměr. 
Naopak dveře O/11 ve výkazu výměr zůstaly, ale podle odpovědi zadavatele jsou zrušené. Nemáme 
tedy tuto položku oceňovat? Jak máme ocenit prvek AlO/5, který je ve výkazu výměr, ale není 
specifikován v tabulkách výplní a podle dodatečné informace č. 6 odpověď 20 je totožný s prvkem 
Al05, který už ve výkazu výměr je? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Prvky označené Al30/1 a Al30/2 jsou 2 součásti kompletu Al30 chybně pojmenován Al22a je 
opraveno ve schématech oken a pohledu. Položka O/11 a AlO/5 je zrušena, nebude se oceňovat. 
Položky jsou odstraněny z výkazu výměr. Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, ve 
kterém je tento údaj opraven. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky 
předložit výkaz výměr, který je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy 
posledních dodatečných informací). 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

3 / 1 1  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Ve výkazu výměr je popis položky: Podlahy z plastmalty tl. 5mm, odolná proti olejům, protiskluzná. 
Podle skladeb P5, P6, P22, P23 jde o: Bezespará polymermaltová syntetická podlahovina. 
Vodonepropustný dvousložkový epoxidový ochranný nátěr na beton, protiskluzný, odolný proti 
ropným produktům a olejům. Barva bude odsouhlasena investorem na základě vzorkování. Soklová 
část nátěr shodnou nátěrovou hmotou do výšky 100mm. Tloušťka není uvedena. Pod tímto nátěrem 
má být podle skladeb vyrovnávací stěrka na beton v tl. 10mm, čemuž odpovídá položka rozpočtu: 
Vyrovnávací samoniv.stěrka, tl. 10 mm. Podle skladeb tedy má být tloušťka celkem 10mm, ale podle 
výkazu výměr 15mm. Co platí? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

 Viz. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Má zadavatel k dispozici samostatné tabulky výztuží (které jsou na výkresech výztuže), nejlépe ve 
formátu Excel? Bylo by možné je uchazečům poskytnout? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Tabulky výztuží jsou k dispozici pouze na výkresech. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

V dodatečné informaci č. 6 odpověď č. 17 je uvedeno: Přílohou těchto dodatečných informací je 
kniha svítidel a výpočet osvětlení. Výpočet osvětlení jsme v přílohách nenašli. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

Výpočet osvětlení je uveden v dokumentu Výpočet osvětlení_CEMSII.pdf, který je přiložen 
v těchto dodatečných informacích.  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

Můžete prosím doplnit podrobnou specifikaci akustického podhledu R13 podobně, jako je popsaný 
např. podhled R10 v tabulce skladeb. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

R13 kazetový podhled - akustický, pro místnost režie 16,0 mm; stropní konstrukce; vzduchová 
mezera mm; závěsný kovový systém pro kazetový podhled 600x600 10 mm; akustické kazety 
s možností průchodu klimtizovaného vzduchu bez VZT výustek minimální tl. 6mm. Kazeta se skládá z 
perforovaného tvrdého materiálu z dýhované MDF za kterou se nachází pohltivé minerálně vláknité 
jádro kašírované sklotextilií. Kazeta musí umožňovat proudění vzduchu. 

 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

4 / 1 1  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

Ve výkazu výměr u sádrokartonových příček nesouhlasí jejich popis s popisem ve skladbách. 
Například je uvedena jiná tloušťka, opláštění (Příčka bezpeč.SDK,tl. 205, 2x ocel.kce, 2xRF 12,5, stěny 
- skladba Wi01.1 ale ve skladbách je celková tloušťka 175mm). Předpokládáme správně, že pro 
ocenění je závazný popis uvedený v tabulkách skladeb? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

Pro ocenění je závazný popis uvedený v tabulkách skladeb. Přílohou těchto dodatečných informací je 
výkaz výměr, ve kterém je tento údaj opraven. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni 
v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je 
přílohou vždy posledních dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 

Prosíme o doplnění nákresu prvku Al20. V nákresu prvku Al19 je z tohoto prvku vidět jedna čárka 
v řezu a to je pro ocenění nedostatečné. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 

Do výkresů schémat doplněno schéma Al20 . Přílohou  799_DPS_D-SO01_ARS_0004_PSV-O. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13: 

Dle VV by měly být dveře D205 a D416 v jedné a té samé položce dřevěné, ale dle tabulky dveří jsou 
jedny ocelové (D205) a jedny dřevěné (D416). 
 

8 M76-605 

dveře dřevěné vnitřní 
hladké plné, lamino 
1křídlové, EW30DP3-C 
60x197 kus 2,00   0,00 

dle tabulky 
dveří 

    2NP:D205           

    4NP:D416           
 

Žádáme o upřesnění položky a dveří, abychom mohli ocenit. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13: 

Platí dle tabulky dveří. Položka je upravena ve Výkazu výměr. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 14: 

Dle VV by měly být dveře D202 a D203 v jedné a té samé položce dřevěné, ale dle tabulky dveří jsou 
jedny ocelové (D203) a jedny dřevěné (D202). 
 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

5 / 1 1  

 

 

15 M76-651 

dveře dřevěné vnitřní 
hladké plné, lamino 
1křídlové, EW30DP3-C 
100x197 kus 2,00   0,00 

dle tabulky 
dveří 

    2NP:D202, D203         
 

 

Žádáme o upřesnění položky a dveří, abychom mohli ocenit. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 14: 

Platí dle tabulky dveří. Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, ve kterém je tento 
údaj opraven. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz 
výměr, který je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních 
dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 15: 

Dle VV by se mělo jednat o 6 ks dveří, ale ve specifikaci jsou vyjmenovány jen 4 druhy dveří = 4 ks. Na 
výkresech jsme našli jen po jednom ks dveře D003, D005 a D201, což jsou 3 ks. 
 

20 M76-613 

dveře dřevěné vnitřní 
hladké plné, lamino 
2křídlové, EW30DP3-C 
180x197 (křídla 90+90) kus 6,00   0,00 

dle 
tabulky 
dveří 

    1PP:D002, D003, D005           

    2NP:D201        
 

Žádáme o upřesnění, co platí. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 15: 

Dveře D002 se nachází na 1PP ve vstupu do strojovny VZT do poslucháren. Popiska je doplněna do 
půdorysu. Dveře D201 se nacházejí  na 2NP - 1ks. Navýšení o 1ks je nutno kalkulovat pro případ 
požadavku na navýšení maximální kapacity posluchárny s ohledem na požadavky PBŘ. Celkově tedy 
položka 20 5ks. Dveře D004 jsou navýšeny o 1ks ve stěně mezi 1. a 2. etapou stavby. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 16: 

V tabulkách dveří se nacházejí i další položky jako např. D037 a ty nejsou ve VV. Jsou anebo nejsou 
předmětem nabídky? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 16: 

Platí tabulka dveří. Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, ve kterém je tento údaj 
opraven. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, 
který je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných 
informací). 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

6 / 1 1  

 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 17: 

U exteriérových hliníkových výplní u pozice Al 18 je požadována požární odolnost, není uvedeno jaká. 
Žádáme o upřesnění, abychom mohli ocenit. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 17: 

U pozice Al18 není požadována požární odolnost. Požadavek na požární odolnost odstraněn z tabulky 
okenních a Al. Konstrukcí.  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 18: 

U exteriérových hliníkových výplní u pozice Al 19.3 je rozpor mezi schématem, které požaduje 
dilatační sloupek v automatických dveřích oproti slovní specifikaci, kde je uvedena minimální 
otevírací plocha, ta odpovídá dveřím bez středového sloupku, co tedy upřednostnit? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 18: 

Velikost otvoru je nutno kalkulovat bez středového sloupku. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 19: 

Žádáme o upřesnění a vyjasnění Al konstrukcí: mechanický pákový ovládač lze pouze se sklopným 
oknem, jinou kombinaci systém neumožňuje - položky, které v popisu kování mají, vyhl. 398/2009Sb 
do OS oken; systém neumožňuje automatický samozamykací zámek pouze kliku s klíčkem, žádáme o 
vyjasnění, jak máme ocenit; systém s protipožárním požadavkem umožňuje jen OS okna (to vylučuje 
možnost mechanického pákového ovládače) a k dosažení funkce požárního uzávěru je potřeba 
samozavírač nebo elektro pohon. Žádáme o upřesnění, jak máme ocenit. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 19: 

Mechanický pákový ovládač – pouze na sklopných oknech, na otvíravých je nutno posunout kliku dle 
požadavku vyhl. č. 398/2009 Sb. U oken otvíravých v horní úrovni se uvažuje s otvíráním pouze pro 
jejich mytí. Uchazeč je povinen ocenit automatický samozamykací zámek umístěný mimo kliku. 
V případě požárních oken je otevírání určeno pouze pro jejich mytí, jinak jsou uzamčena zámkem. 
V případě nutnosti větrání je u oken Al03 požadováno otevírání servopohonem. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 20: 

Al 13, Al 14 - v tabulce není požadavek na EI30DP1, ale v schématech je označen do horní řady oken. 
Co platí? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 20: 

Platí dle tabulky. Ve schématech okenních a Al. konstrukcí 799_DPS_D-SO01_ARS_0004_PSV-O 
požadavek na EI30DP1 odstraněn. 

 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

7 / 1 1  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 21: 

U světlíků je uvedeno: „smaltované sklo, které bude před zasklením potištěno“ – specifikace potisku 
a vzor Celkové Ug=0,91 W/m2K je dosažitelné pouze při výpočtu dle ČSN. Realita a skutečnost je, že 
Ug bude někde na hodnotě 1,0 – 1,1 W/m2K. Žádáme o zvážení a případnou změnu, či potvrzení, že 
zadavatel na uvedeném i přes upozornění trvá. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 21: 

Jedná se o neprůhledné krajní díly. Potištěna bude celá plocha stejnou barvou (tmavě šedá) shodnou 
s CEMS I. Systém zasklení musí být navržen tak aby celkový koeficient prostupu tepla při výpočtu dle 
ČSN odpovídal 0,91 W/m2K. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 22: 

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA – PLYNOVOD - Ve výkazu výměr zdravotechnika  - plynovod je uvedena u 
položky revizní zpráva chybně měrná jednotka. 

číselné zatřídění 

položky

Cenová soustava jednotková cena  cena položky

číslo 

položky

popis položky
měrná 

jednotka

množství v 

měrné 

jednotce

ceny v Kč (bez DPH)

723-1-13 Revizní zpráva 10 1 0 Kč

 

Žádáme zadavatele o úpravu výkazu výměr. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 22: 

Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, ve kterém je upravena měrná jednotka. 
Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je 
v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných informací).  
Dále je přílohou těchto dodatečných informací upravený dokument 799_DSP_D_SO100_ 
ZTPO_0002_RO_00_150914.pdf 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 23: 

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA – PLYNOVOD - Při kontrole PD bylo zjištěno, že ve výkazu výměr chybí 
dodávka vč. montáže 2 ks manometru 0 – 6 k/Pa. Žádáme zadavatele o úpravu výkazu výměr. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 23: 

2x manometr byl doplněn do výkazu výměr. Dále byl upraven výkaz 799_DPS_D_SO100_ZTPO_0002_ 
RO_00_150914. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz 
výměr, který je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních 
dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 24: 

Ústřední vytápění - Dle PD bude stávající kotelna rozšířena o dva kondenzační kotle. Tyto kotle musí 
být koncepčně shodné se stávajícím zařízením- viz popis standardů. Žádáme zadavatele o upřesnění 
typu stávajícího kotle zabudovaného v 1. etapě. 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

8 / 1 1  

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 24: 

Specifikace kotlů je popsána v „Popisu standardů“ následovně: Teplovodní plynový kondenzační 
kotel. Stejného typu jako stávající. Výměník tepla kompletně zhotovený z nerezové oceli doplněný o 
nerezový kondenzační výměník se 100% průtokem. Vodou chlazený hořák. Jmenovitý výkon 
v rozsahu 39,5 až 285,2 kW při teplotním spádu topné vody 80/60°C a 45,2 až 302,3 kW při 
teplotním spádu 40/30°C. Max. provozní přetlak 8 bar. Kotel musí být dodán ve stejném provedení a 
se stejnou regulací jako stávající kotel. regulace musí umožnit plnou komunikaci s nadřazenou 
soustavou M+R. Součástí dodávky kotle je i typová neutralizační stanice pro neutralizaci kondenzátu, 
včetně její napojení na kotel. V 1. etapě byl osazen kotel typ Rendamax 2706 o jmenovitém výkonu 
374 kW. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 25: 

IO 02 Areálový rozvod dešťové a splaškové kanalizace - Položky č. 44 a 45 - Podle našeho názoru 
došlo k duplicitě položek. V projektové dokumentaci jsou uvedeny šachty ŠS1, ŠSN ŠS2, ŠS3, ŠD1, 
ŠDN, ŠD2 a ŠSS. Z toho šachty ŠSN, ŠDN a ŠSS jsou stávající, na které by se měly osadit uvedené 
poklopy dle pol. č. 44 (45). Dodávka zbývajících 5 ks je obsažena v položce 52 a 53 Zřízení šachet. 
Přitom osazení poklopů v počtu 8 ks je ve výkazu uvedeno pod položkou č. 58. Žádáme zadavatele 
o upřesnění. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 25: 

Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, ve kterém byla tato položka upravena. 
Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je 
v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných informací).  
Dále byly upraveny položky pro montáž a dodávku poklopů na stávajících šachtách v přiloženém  
799_DPS_D_IO02_ZTKV_0002_VV_00_150914. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 26: 

D1_1_ARS- Příloha č.2- ARS, Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce - U položky č. 35 Předstěna SDK, tl. 55 
mm je chybně uvedena výměra 26,56 m2. Po překontrolování dokumentace by plocha měla být cca 
56 m2, viz půdorys 1PP část A.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 26: 

Výměra souhlasí, jedná se o příčku pod sníženou konstrukcí posluchárny 1,6 m. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 27: 

V návaznosti na DI č. 5 ze dne 3. 9. 2015 dotaz č. 7 - zadavatel uvedl způsob uzavření stávající etapy I. 
po dobu stavebních prací a zvolil variantu č. 2 dle TZ. Tato varianta obsahuje zřízení příčky i zřízení 
únikových východů atd. Do které rozpočtové položky mají být tyto náklady zahrnuty? Žádáme 
zadavatele o doplnění VV. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 27: 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

9 / 1 1  

 

 

Náklady na zřízení, provoz a odstranění konstrukcí pro uzavření stávající I. etapy po dobu stavebních 
prací uchazeč zahrne do položek č. 4, 5, 6 (Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště) v dílu 
VN - Vedlejší náklady, na listu VRN. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 28: 

Zdravotechnika – zařizovací předměty - Může zadavatel upřesnit standart zařizovacích předmětů 
popř. typy zařizovacích předmětů dle stávající I. etapy? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 28: 

Zařizovací předměty musí odpovídat standardu dle specifikací ve výkazu výměr a musí odpovídat 
použitému standardu první etapy stavby viz příloha 799_DPS_D_SO100_ZTKO_0002_VV_00_150914. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 29: 

D1_1_ARS- Příloha č.2- ARS, Díl 766 Konstrukce truhlářské - U položky č. 8 Dveře dřevěné vnitřní 
hladké plné, lamino 1 křídlové, EW30 DP3- C 60x197 jsou uvedeny dveře s ozn. D205. Tyto dveře jsou 
však dle tabulky dveří ocelové. 

 

Žádáme zadavatele o opravu VV. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 29: 

Viz dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 30: 

D1_1_ARS- Příloha č. 2- ARS, Díl 766 Konstrukce truhlářské - U položky č. 15 Dveře dřevěné vnitřní 
hladké plné, lamino 1křídlové, EW30 DP3-C 100x197 jsou uvedeny dveře s ozn. D202. Tyto dveře jsou 
však dle tabulky dveří pouze šířky 900 mm. 

 

 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

1 0 / 1 1  

 

 

Žádáme zadavatele o opravu VV. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 30: 

Viz dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 14. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 31: 

D1_1_ARS- Příloha č.2- ARS, Díl 766 Konstrukce truhlářské - U položky č. 15 Dveře dřevěné vnitřní 
hladké plné, lamino 1křídlové, EW30 DP3-C 100x197 jsou uvedeny dveře s ozn. D203. Tyto dveře jsou 
však dle tabulky dveří ocelové.  

 

 

Žádáme zadavatele o opravu VV. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 31: 

Viz dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 14. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 32: 

D1_1_ARS- Příloha č.2- ARS, Díl 766 Konstrukce truhlářské - U položky č. 20 Dveře dřevěné vnitřní 
hladké plné, lamino 2křídlové, EW30 DP3-C 180x197 (křídla 90+90) jsou uvedeny dveře s označením 
D002, D003, D005 a D201. To jsou celkem 4 ks.Ve výkazu výměr je uvedeno 6 ks. Žádáme zadavatele 
o opravu VV. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 32: 

Viz dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 15. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 33: 

Jaká je požadovaná třída zátěže u koberce? Ve výkazu výměr se píše 34, ve specifikaci na výkrese 33. Běžné 
třídy zátěže u koberců jsou 32 a 33. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 33: 

Požadovaná třída zátěže koberce je 33. Upraveno ve VV a tabulce skladeb 799_DPS_D-
SO01_ARS_0003_SKL-02. Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, ve kterém je tato 
položka upravena. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz 
výměr, který je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

1 1 / 1 1  

 

 

dodatečných informací).   

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 34: 

Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr v uzamčené podobě a tentýž výkaz výměr 
v odemčené podobě. Zadavatel výslovně upozorňuje, že odemčený výkaz výměr slouží výhradně 
pro interní účely uchazeče a nelze jej použít jako součást nabídky. Uchazeč je povinen pro účely 
ocenění předmětu plnění veřejné zakázky a vložení do nabídky (v elektronické podobě ve formátu 
xls) použít výhradně uzamčený výkaz výměr v poslední zveřejněné verzi, a to bez jakýchkoli dalších 
úprav. V případě, že zadavatel na základě kontrolních mechanismů zjistí, že uchazeč pro účely 
vložení do nabídky použil odemčený výkaz výměr, bude to považovat za nedodržení zadávacích 
podmínek a taková nabídka pak bude v souladu s § 76 odst. 1 zákona ze zadávacího řízení 
vyřazena. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 35: 

V souladu se zákonem zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 20. 10. 
2015 do 14:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 20. 10. 2015 od 14:00 hodin. 

 

Dnes, tj. 14. 9. 2015, bylo zasláno k uveřejnění opravné oznámení o zakázce, v němž jsou zohledněny 
výše uvedené opravy lhůt. 

 

S pozdravem 

 

 

 
Mgr. Iva Mádlová 
Vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
 
 
Přílohy:  
30_799_DPS_D-SO01_ARS_0004_PSV-O.PDF 
799_DPS_D-SO01_ARS_4000_P_02.pdf 
CEMS_II-VV_revize20150914 -2013.xlsx 
CEMS_II-VV_revize20150914 -2013_zamek.xlsx 
DPS_D-SO01_ESO_0002_VV_01_0709.pdf 
Výpočet osvětlení-CEMSII.zip 
799_DPS_D_SO100_ZTKO_0002_VV_00_150914.pdf 
799_DPS_D_IO02_ZTKV_0002_VV_00_150914.pdf 
799_DPS_D_SO100_ZTPO_0002_RO_00_150914.pdf 
799_DPS_D-SO01_ARS_0003_SKL-02.pdf 


